
新型コロナウィルス感染症に関するお知らせ（第二報） 

 

 

1 月２５日（火）に判明した非常勤医療従事者１名の新型コロナウィ

ルス感染について、当院に従事する常勤並びにパート職員すべての

検査を終了し陰性であることを確認いたしました。 

 

通院を予定されていた皆様におれましては、突然の外来休診につき

大変ご迷惑をお掛けいたしました。個別に連絡を差し上げ、検査を実

施したすべての方の陰性を確認できたことを重ねてご報告いたしま

す。つきましては、28 日より通常通りの診療を再開致します。 

 

皆さまにはご不便とご心配をおかけしておりますが、引き続き感染

管理を徹底し、患者さん・職員の体調把握に努めてまいります。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

2022 年 1 月２８日 

美希病院 院長 臼木 豊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


